
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 мая 2017 года            № 30-10 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1068  

с правом решающего голоса  

 

 Рассмотрев личные заявления членов участковой комиссии 

избирательного участка № 1068 с правом решающего голоса Дибривной 

Татьяны Александровны, Михайловой Анны Сергеевны, Никифорова Игоря 

Евгеньевича, Селюгиной Екатерины Сергеевны, Тишковой Светланы 

Сергеевны, Удаловой Натальи Николаевны, в   соответствии  с подпунктом 

«а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 6  р е ш и л а : 

1. Освободить от обязанностей членов участковой комиссии                      

с правом решающего голоса избирательного участка № 1068: 

- Дибривную Татьяну Александровну, назначенную в состав 

участковой комиссии решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 6 от 06.09.2016 № 17-51 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Михайлову Анну Сергеевну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                        

от 06.09.2016 № 17-51 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Никифорова Игоря Евгеньевича, назначенного в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                        

от 06.09.2016 № 17-51 по предложению Санкт-Петербургской ОО                    



в поддержку молодежи «Союз Молодежи Красносельского района                   

Санкт-Петербурга»; 

- Селюгину Екатерину Сергеевну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6 от 

06.09.2016 № 17-51 по предложению собрания избирателей по месту работы; 

- Тишкову Светлану Сергеевну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                        

от 06.09.2016 № 17-51 по предложению собрания избирателей по месту 

жительства; 

- Удалову Наталью Николаевну, назначенную в состав участковой 

комиссии решением Территориальной избирательной комиссии № 6                      

от 06.09.2016 № 17-51 по предложению МОО «Союз женщин                    

Санкт-Петербурга и Ленинградской области» Союза женщин России. 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую  комиссию избирательного участка  

№ 1068. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  Майорову Д.А.  

 

Председатель ТИК № 6          Д. А. Майорова  

 

Секретарь заседания                     Е. А. Суворова   


